– ГАЗ-3110, 2000 года выпу-
ска, идентификационный номер (VIN) 
ХТН311000Y0945783, модель, № двигатель  
40620D*0356275, цвет кузова (кабины) – 
белый, ПТС  52 ЕС 132833.

Начальная стоимость объекта – 7  300 
(Семь тысяч триста) рублей.

Шаг аукциона – 365 (Триста шестьдесят 
пять) рублей.

Аукцион проводится  23 мая 2012г. в 10-
30 в здании администрации Ашинского му-
ниципального района, расположенного по 
адресу: г. Аша, ул. Толстого,10, каб.49, кон-
тактный телефон: 3-56-90.

– ПАЗ 320530 Автобус, 2002 года вы-
пуска, идентификационный номер (VIN) 
Х1М32053020005754, модель, № двигате-
ля  ЗМЗ523400  21021539, цвет кузова (ка-
бины) – бело-жетлый, ПТС 52 КК 480664.

Начальная стоимость объекта – 170 000 
(Сто семьдесят тысяч) рублей.

Шаг аукциона – 8 500 (Восемь тысяч 
пятьсот) рублей.

Аукцион проводится  23 мая 2012г. в 11-
00 в здании администрации Ашинского му-
ниципального района, расположенного по 

адресу: г. Аша, ул. Толстого,10, каб.49, кон-
тактный телефон: 3-56-90.

Прием заявок на участие в аукционе, 
предварительное ознакомление с докумен-